
Katastrální ú�ad pro Vyso�inu, katastrální pracovišt� Tel�
Masarykova  330, 588 56 Tel�

tel.567213142 e-mail: kp.telc@cuzk.cz 

Obec Stracho�ovice

Stracho�ovice 19 

588 56 Tel�

�íslo jednací:  
RO -6 /2015-739 

Vaše �. j.: Ze dne: Vy�izuje: 
Brychta Vlastimil 

V Tel�i dne:   
24.6.2015 

V�c:Oznámení o konání �áste�né revize katastru nemovitostí 

Katastrální ú�ad pro Vyso�inu, katastrální pracovišt� Tel� (dále jen „katastrální ú�ad“) Vám 
oznamuje, že v souladu s ustanovením § 35 odst. 1 zákona �. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
�eské republiky (katastrální zákon), bude v katastrálním území Stracho�ovice obce Stracho�ovice 
provedena revize souladu údaj� katastru nemovitostí se skute�ným stavem v terénu (dále jen revize). 
Revize potrvá v období od 1.9.2015 p�ibližn� do 11.12.2015. P�i revizi budou zjiš�ovány zm�ny a 
ov��ován dosavadní stav p�edm�t� katastru nemovitostí, jak to vyplývá z ustanovení § 43 vyhlášky �. 
357/2013Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška). 

V souladu s § 38 odst. 1 písm. a) a c) katastrálního zákona se na Vás obracíme s žádostí 
o poskytnutí nezbytné sou�innosti katastrálnímu ú�adu v tomto rozsahu : 

       V p�íloze k tomuto pr�vodnímu dopisu p�ikládáme oznámení pro vlastníky nemovitostí a jiné 
oprávn�né vymezující jejich povinnosti a sou�innost p�i revizi údaj� katastru, které vyplývají z právních 
p�edpis�. Žádáme Vás o uve�ejn�ní tohoto oznámení zp�sobem obvyklým ve Vaší obci. 

     Dále Vás žádáme, abyste p�i revizi zajistili za obecní ú�ad spolupráci osoby znalé místních 
pom�r�, která bude oprávn�na podávat katastrálnímu ú�adu pot�ebné informace týkající se vlastník�
nemovitostí a informace týkající se nemovitostí ve vlastnictví obce.  

    P�edm�tem revize jsou mj. také seznamy budov s �ísly popisnými a budov s �ísly eviden�ními a 
seznam pomístních názvosloví. Katastrální ú�ad Vás žádá o sou�innost p�i porovnání obou seznam�, 
obsahujících stav podle katastru nemovitostí, a to 

a) se stavem, který je sou�ástí Vaší evidence, jedná-li se o evidenci budov s �ísly popisnými a 
eviden�ními, 

b)  se stavem, který je ve Vaší obci vžitý, jedná-li se o pomístní názvy vedené v katastrální map�. 

V p�íloze k tomuto dopisu Vám dále zasíláme podklady k porovnání obou seznam�. 

D�kujeme Vám za poskytnutou sou�innost. 

…………………….………………………. 
Jaroslav Švec v.r. 

�editel katastrálního pracovišt� Tel�

P�íloha:  
1. Oznámení o vyhlášení �áste�né revize katastru nemovitostí 
2. Podklady k porovnání seznamu budov s �ísly popisnými a s �ísly eviden�ními  



O Z N Á M E N Í 
o vyhlášení �áste�né revize katastru nemovitostí 

Obec Stracho�ovice podle ustanovení § 38 odst. 1 písm. a) zákona �. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí �eské republiky (katastrální zákon),  

o z n a m u j e  

na základ� sd�lení Katastrálního ú�adu pro Vyso�inu, Katastrálního pracovišt� Tel� (dále jen 
„katastrální ú�ad“) �.j. RO-6/2015-739, že v katastrálním území Stracho�ovice  obce Stracho�ovice 
bude dne 1.9.2015 zahájena  

�áste�ná revize katastru nemovitostí  

a potrvá p�ibližn� do 11.12.2015. 

 Vlastníci nemovitostí v tomto katastrálním území a jiní oprávn�ní se upozor�ují na jejich 
povinnosti, vyplývající z ustanovení § 37 odst. 1 katastrálního zákona, zejména povinnost 

a) zú�astnit se na výzvu katastrálního ú�adu jednání nebo na toto jednání vyslat svého 
zástupce, 

b) ohlásit katastrálnímu ú�adu zm�ny údaj� katastru týkající se jejich nemovitostí, a to do 
30 dn� ode dne jejich vzniku a p�edložit listinu, která zm�nu dokládá, nejedná-li se o listiny, 
které p�edkládají p�íslušné státní orgány p�ímo k zápisu do katastru nemovitostí, 

c) na vyzvání p�edložit ve stanovené lh�t� p�íslušné listiny pro zápis do katastru. 

 Jednotliví vlastníci nemovitostí budou k revizi údaj� katastru písemn� zváni jen ve zvláš�
od�vodn�ných p�ípadech. Vlastníci nemovitostí se upozor�ují, aby p�i revizi splnili své výše uvedené 
povinnosti, pokud se tak již d�íve nestalo.  

 Zam�stnanci katastrálního ú�adu a jejich pomocní pracovníci (dále jen“oprávn�né osoby“) jsou 
podle § 7 odst. 1 zákona �. 200/1994 Sb., o zem�m��ictví a o zm�n� a dopln�ní n�kterých zákon�
souvisejících s jeho zavedením (dále jen „zákon o zem�m��ictví“), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�
oprávn�ni po oznámení vstupovat a vjížd�t v nezbytném rozsahu na nemovitosti; do staveb mohou 
vstoupit se souhlasem jejího vlastníka nebo oprávn�ného uživatele. Oprávn�ní ke vstupu na 
nemovitost prokazují služebním pr�kazem. Vlastník nebo provozovatel za�ízení, které m�že ohrozit 
život nebo zdraví, je povinen pou�it oprávn�né osoby p�ed vstupem do tohoto za�ízení o bezpe�nosti 
a ochran� zdraví p�i práci.  

 Oprávn�né osoby jsou povinny šet�it práva a majetek vlastníka a oprávn�ného uživatele 
nemovitosti a po ukon�ení zem�m��ické �innosti uvést nemovitost do p�vodního stavu; p�itom jsou 
povinny dbát, aby co nejmén� rušily hospoda�ení a užívání nemovitosti. Mohou také, po p�edchozím 
upozorn�ní, v nezbytném rozsahu provád�t na vlastní náklad nutné úpravy terénu, okleš�ovat 
a odstra�ovat porosty p�ekážející zem�m��ickým �innostem v�etn� využívání zna�ek bodových polí. 

Podle § 8 odst. 4 zákona o zem�m��ictví je vlastník nemovitosti nebo oprávn�ný uživatel povinen 
strp�t umíst�ní m��ických zna�ek na nemovitosti a zdržet se všeho, co by tyto zna�ky mohlo poškodit, 
u�init nepouživatelnými nebo zni�it. Kdo poškodí, zni�í nebo neoprávn�n� p�emístí m��ickou zna�ku, 
dopustí se porušení po�ádku na úseku zem�m��ictví a m�že za to být pokutován. 

Podpis a razítko : 

Oznámení vyv�šeno dne:      Oznámení s�ato dne: 



 


 

 


















































Za správnost vyhotovení: Satrapová Dáša.


		2015-06-24T15:21:07+0200
	nedefinovany
	Dáša Satrapová
	nedefinovany




